
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Problematika parkování ve městě Humpolci 

Autor práce: Veronika Fuxová 

Vedoucí práce: Ing. Radka Matuszková 

Popis práce: 

Práce se zaměřuje na analýzu dopravy v klidu ve městě Humpolec a následně návrh řešení. Téma 

práce pochází z řešení reálné studie dopravy pro vedení města. Součástí práce jsou rozsáhlé dopravní 

průzkumy a analýza nehodovosti související s parkováním. Cílem práce byl návrh řešení pro zlepšení 

parkování ve městě Humpolec. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka Veronika Fuxová na začátku zpracování bakalářské práce přistupovala k řešení 

problematiky velmi aktivně a analytická část práce je zpracována na velmi dobré úrovni, kdy byla 

prokázána znalost příslušných předpisů i znalost města. Úroveň návrhové části je však snížena 

nedostatkem času při zpracování bakalářské práce z důvodu řešení jiných studijních povinnosti. 

Nicméně i přes tuto skutečnost studentka prokázala potřebné znalosti a doporučuji práci k obhajobě.  

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum:  26. 5. 2019  Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


